

งบเดือน เงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน กันยายน พ.ศ. 2567

ของมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

หมวดรายจ่าย	งบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร	จ่ายเดือนนี้	รวมจ่ายตั้งแต่ ต้นปีถึงสิ้นเดือน	กันเงินไว้เบิก เหลือมปี 2567	คงเหลือ	เบิกจ่ายร้อยละ จ.ม.ทั้งหมด
งบบุคลากร	74,926,129.18	6,119,561.53	75,014,302.81	-	-88,173.63	18.42
- เงินเดือน	61,229,068.18	4,970,021.53	61,317,241.81		-88,173.63	15.06
- ค่าจ้างประจำ	2,664,720.00	223,340.00	2,664,720.00		-	0.65
- ค่าจ้างชั่วคราว	1,858,912.00	159,190.00	1,858,912.00		-	0.46
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ	9,173,429.00	767,010.00	9,173,429.00		-	2.25
งบดำเนินงาน	5,432,070.82	461,657.78	5,432,070.82	-	-	1.33
- ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	5,432,070.82	461,657.78	5,432,070.82		-	1.33
งบลงทุน	63,050,190.00	2,701,890.00	2,712,590.00	60,337,600.00	-	0.67
- ค่าครุภัณฑ์	6,684,190.00	2,701,890.00	2,712,590.00	3,971,600.00	-	0.67
- ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	56,366,000.00	-	-	56,366,000.00	-	0.00
งบอุดหนุน	263,843,310.00	22,155,187.02	249,927,048.88	4,093,472.90	9,822,788.22	61.37
- ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	263,843,310.00	22,155,187.02	249,927,048.88	4,093,472.90	9,822,788.22	61.37
ยอดงบประมาณ	407,251,700.00	31,438,296.33	333,086,012.51	64,431,072.90	9,734,614.59	81.79

งบเดือนประจำเดือน กันยายน พ.ศ. 2567 เป็นเงินทั้งสิ้น 31,438,296.33 บาท (สามสิบเอ็ดล้านสี่แสนสามหมื่นแปดพันสองร้อยเก้าสิบหกบาทสามสิบสามสตางค์)

ลงชื่อ (นางสาวพัชรี รุ่งจำรัส) เจ้าหน้าที่ทำงานเดือน
วันที่ 1 ต.ค. 2567

ขอรับรองว่ารายการและจำนวนที่แสดงไว้ข้างบนนี้ได้ตรวจสอบถูกต้องแล้ว

ลงชื่อ (นางสาวอรอุมา ชูเพชร) รักษาการในตำแหน่งหัวหน้างานการเงินและบัญชี
วันที่ 4 ต.ค. 2567

ได้ตรวจสอบงบเดือนแล้ว เห็นเป็นการสมควรตามที่จ่ายไป

ลงชื่อ (นางสาวกมล พูลศิริ) ผู้อำนวยการกองกลาง
วันที่.....

ลงชื่อ (นางลักขณา เทววงษ์) ผู้อำนวยการสำนักงานอธิการบดี
วันที่..... 9 ต.ค. 2567

ลงชื่อ (รศ.ดร.จุลสิทธิ์ ประดับเพชร) อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา
วันที่..... 7.10.2567

หมายเหตุ *: การคำนวณเบิกจ่ายร้อยละตั้งแต่ต้นปีถึงสิ้นเดือน = $\frac{\text{รวมรายจ่ายตั้งแต่ต้นปีถึงสิ้นเดือน} \times 100}{\text{ยอดรวมงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (407,251,700)}}$

หมายเหตุ **: งบประมาณที่ได้รับจัดสรรทั้งหมด 407,251,700 บาท (กรอบวงเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567)

แบบสรุปรายงานการรับ - จ่าย เงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
 เสนอ คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐานวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ประจำปี 2567

ยอดจัดสรรทั้งสิ้น
 รวมรายจ่ายเดือนนี้
 รวมรายจ่ายตั้งแต่ต้นปีถึงสิ้นเดือน
 รวมรายจ่าย กับเงินไว้เบิกเหลือปี 2567
 รวมคงเหลือ

บาท
 บาท
 บาท
 บาท
 บาท

ยุทธศาสตร์/แผนงาน/งบรายจ่ายและหมวดรายจ่าย	งบบุคลากร					งบดำเนินงาน		งบลงทุน			งบเงินอุดหนุน	งบรายจ่ายอื่น	รวมทั้งสิ้น
	เงินเดือน	ค่าจ้างประจำ	ค่าจ้างชั่วคราว	ค่าตอบแทนพนักงานราชการ	รวม งบบุคลากร	ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	ค่าครุภัณฑ์	ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม งบลงทุน				
แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ	4,970,021.53	223,340.00	159,190.00	767,010.00	6,119,561.53	461,657.78	-	-	-	-	16,084,978.00	-	22,666,197.31
แผนรอง : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	4,970,021.53	223,340.00	159,190.00	767,010.00	6,119,561.53	461,657.78	-	-	-	-	16,084,978.00	-	22,666,197.31
แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์	-	-	-	-	-	-	2,701,890.00	-	-	2,701,890.00	1,683,610.50	-	4,385,500.50
ผลผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	-	-	-	-	-	-	2,643,890.00	-	-	2,643,890.00	236,345.30	-	2,880,235.30
ผลผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์	-	-	-	-	-	-	58,000.00	-	-	58,000.00	1,447,265.20	-	1,505,265.20
แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4,251,556.52	-	4,251,556.52
โครงการ : ยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4,251,556.52	-	4,251,556.52
แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	135,042.00	-	135,042.00
โครงการ : สนับสนุนค่าใช้จ่ายการจัดการศึกษาระดับและเทียบอนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	135,042.00	-	135,042.00
รวม	4,970,021.53	223,340.00	159,190.00	767,010.00	6,119,561.53	461,657.78	2,701,890.00	-	-	2,701,890.00	22,155,187.02	-	31,438,296.33
รวมเป็นเปอร์เซ็นต์	1.22	0.05	0.04	0.19	1.50	0.11	0.66	0.00	0.66	0.66	5.44	0.00	7.72

งบเดือน เงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน กันยายน พ.ศ. 2567

ของมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

หมวดรายจ่าย	งบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร	จ่ายเดือนนี้	รวมจ่ายตั้งแต่ ต้นปีถึงสิ้นเดือน	กันเงินไว้เบิก เหลือปี 2567	คงเหลือ	เบิกจ่ายร้อยละ จ.ม.ทั้งหมด
แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ	281,275,100.00	22,666,197.31	271,910,704.63	-	9,364,395.37	66.77
แผนรอง : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	281,275,100.00	22,666,197.31	271,910,704.63	-	9,364,395.37	66.77
งบบุคลากร	74,926,129.18	6,119,561.53	75,014,302.81	-	-88,173.63	18.42
- เงินเดือน	61,229,068.18	4,970,021.53	61,317,241.81		-88,173.63	15.06
- ค่าจ้างประจำ	2,664,720.00	223,340.00	2,664,720.00		-	0.65
- ค่าจ้างชั่วคราวชาวต่างประเทศ	1,858,912.00	159,190.00	1,858,912.00		-	0.46
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ	9,173,429.00	767,010.00	9,173,429.00		-	2.25
งบดำเนินงาน	5,432,070.82	461,657.78	5,432,070.82	-	-	1.33
- ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	5,432,070.82	461,657.78	5,432,070.82		-	1.33
งบเงินอุดหนุน	200,916,900.00	16,084,978.00	191,464,331.00	-	9,452,569.00	47.01
- เงินประจำตำแหน่งวิชาการพนักงานมหาวิทยาลัย	4,404,000.00	361,400.00	4,342,400.00		61,600.00	1.07
- ค่าตอบแทนพนักงานมหาวิทยาลัย (เงินเดือน)	174,941,625.00	13,792,810.00	165,556,656.00		9,384,969.00	40.65
- เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน ปี 2567	88,320.00	-	88,320.00		-	0.02
- เงินสวัสดิการพนักงานมหาวิทยาลัย แบบยืดหยุ่น	5,520,000.00	1,255,958.00	5,520,000.00		-	1.36
- เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ	4,730,509.00	392,310.00	4,730,509.00		-	1.16
- เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	3,306,446.00	276,000.00	3,306,446.00		-	0.81
- เงินเลื่อนขั้นพนักงานมหาวิทยาลัย	6,894,200.00	-	6,894,200.00		-	1.69
- ตกเบิกเงินประจำตำแหน่งวิชาการพนักงานมหาวิทยาลัย	947,800.00	-	947,800.00		-	0.23
- เงินประจำตำแหน่งวิชาการเฉพาะพนักงานมหาวิทยาลัย	84,000.00	6,500.00	78,000.00		6,000.00	0.02
แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์	73,765,100.00	4,385,500.50	13,318,411.31	60,337,600.00	109,088.69	3.27
ผลผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	4,348,683.00	2,880,235.30	3,983,483.00	365,200.00	-	0.98
งบลงทุน	3,019,790.00	2,643,890.00	2,654,590.00	365,200.00	-	0.65
- ค่าครุภัณฑ์	3,019,790.00	2,643,890.00	2,654,590.00	365,200.00	-	0.65
งบเงินอุดหนุน	1,328,893.00	236,345.30	1,328,893.00	-	-	0.33
- ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน (วัสดุการศึกษา)	1,328,893.00	236,345.30	1,328,893.00		-	0.33
ผลผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์	69,416,417.00	1,505,265.20	9,334,928.31	59,972,400.00	109,088.69	2.29
งบลงทุน	60,030,400.00	58,000.00	58,000.00	59,972,400.00	-	0.01
- ค่าครุภัณฑ์	3,664,400.00	58,000.00	58,000.00	3,606,400.00	-	0.01
- ค่าที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	56,366,000.00	-	-	56,366,000.00	-	0.00
งบเงินอุดหนุน	9,386,017.00	1,447,265.20	9,276,928.31	-	109,088.69	2.28
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายแทนการจัดหารถประจำตำแหน่ง	1,705,260.00	158,800.00	1,705,260.00		-	0.42
- ค่าสาธารณูปโภค (โทรศัพท์)	67,824.09	15,650.89	67,824.09		-	0.02
- ค่าสาธารณูปโภค (น้ำประปา)	695,938.71	-	695,938.71		-	0.17
- ค่าสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	5,377,344.40	1,335,974.31	5,268,255.71		109,088.69	1.29
- ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน (วัสดุการศึกษา)	1,539,649.80	-63,160.00	1,539,649.80		-	0.38
แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม	43,822,300.00	4,251,556.52	39,511,137.34	4,093,472.90	217,689.76	9.70
โครงการ : ยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น	43,822,300.00	4,251,556.52	39,511,137.34	4,093,472.90	217,689.76	9.70
งบเงินอุดหนุน	43,822,300.00	4,251,556.52	39,511,137.34	4,093,472.90	217,689.76	9.70
- ค่าใช้จ่ายโครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น	43,822,300.00	4,251,556.52	39,511,137.34	4,093,472.90	217,689.76	9.70
แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา	8,389,200.00	135,042.00	8,345,759.23	-	43,440.77	2.05
โครงการ : สนับสนุนค่าใช้จ่ายการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน	8,389,200.00	135,042.00	8,345,759.23	-	43,440.77	2.05
งบเงินอุดหนุน	8,389,200.00	135,042.00	8,345,759.23	-	43,440.77	2.05
- ค่าหนังสือเรียน	1,298,500.00	-	1,298,500.00		-	0.32
- ค่าอุปกรณ์การเรียน	692,900.00	-	675,930.00		16,970.00	0.17
- ค่าเครื่องแบบนักเรียน	696,200.00	-	670,100.00		26,100.00	0.16
- ค่าจัดการเรียนการสอน	4,556,600.00	105,921.00	4,556,516.23		83.77	1.12
- ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน	1,145,000.00	29,121.00	1,144,713.00		287.00	0.28
รวม	407,251,700.00	31,438,296.33	333,086,012.51	64,431,072.90	9,734,614.59	81.79

ข้อมูลจาก GFMS ณ 30 กันยายน 2567

งานการเงินและบัญชี กองกลาง สำนักงานอธิการบดี

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ

งาน รายการค่าใช้จ่ายบุคคลากรภาครัฐ (23034140004001000000)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบบุคลากร (เงินเดือน)

ประจำเดือน กันยายน 2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบ็ด	เบิก	
		ยอดยกมา					800,379.72
		รับโอนเงินจากงบดำเนินงาน (ค่าใช้จ่ายบุคลากร)	3,881,929.18				4,682,308.90
		รับโอนเงินจากงบบุคลากร (ค่าจ้างประจำ)	122,580.00				4,804,888.90
		รับโอนเงินงบบุคลากร (ค่าจ้างชั่วคราวชาวต่างประเทศ)	51,388.00				4,856,276.90
		รับโอนเงินงบบุคลากร (ค่าตอบแทนพนักงานราชการ)	25,571.00				4,881,847.90
12 ก.ย. 67	2141	เงินเดือน-ข้าราชการ จ่ายตรง (กบข. สะสมส่วนเพิ่ม)				15,191.90	4,866,656.00
12 ก.ย. 67	2144	เงินเดือน-ข้าราชการ จ่ายตรง				149,207.99	4,717,448.01
23 ก.ย. 67	2145	เงินเดือน-ข้าราชการ จ่ายตรง (กบข. สะสมส่วนเพิ่ม)				273,471.10	4,443,976.91
23 ก.ย. 67	2147	เงินเดือน-ข้าราชการ จ่ายตรง (ชำระหนี้บุคคลที่ 3)				1,298,153.21	3,145,823.70
23 ก.ย. 67	2148	เงินเดือน-ข้าราชการ จ่ายตรง				3,394,095.80	- 248,272.10
26 ก.ย. 67	นส.086	นำส่งเงินรายได้แผ่นดิน ฎ.0018				- 80,049.24	- 168,222.86
26 ก.ย. 67	นส.087	นำส่งเงินรายได้แผ่นดิน ฎ.0071				- 80,049.23	- 88,173.63
รวมเดือนนี้			4,081,468.18	-	-	4,970,021.53	
รวมตั้งแต่ต้นปี			61,229,068.18	-	-	61,317,241.81	- 88,173.63

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ

งาน รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ (23034140004001000000)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบบุคลากร (ค่าจ้างประจำ)

ประจำเดือน กันยายน 2567

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ

งาน รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ (23034140004001000000)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบบุคลากร (ค่าจ้างชั่วคราวชาวต่างประเทศ)

ประจำเดือน กันยายน 2567

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ

งาน รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ (23034140004001000000)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบบุคลากร (ค่าตอบแทนพนักงานราชการ)

ประจำเดือน กันยายน 2567

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ

งาน รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ (23034140004002000000)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบดำเนินงาน (ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ)

ประจำเดือน กันยายน 2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจํางวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา					4,343,586.96
		โอนเงินเป็นงบบุคลากร(เงินเดือนข้าราชการ)	- 3,881,929.18				461,657.78
10 ก.ย. 67	2191	ค่าเช่าบ้านข้าราชการ เดือนสิงหาคม 2567				6,000.00	455,657.78
10 ก.ย. 67	2192	สมทบประกันสังคม-พนักงานราชการ				24,000.00	431,657.78
10 ก.ย. 67	2193	สมทบประกันสังคม-ลูกจ้างชั่วคราวต่างประเทศ				5,250.00	426,407.78
12 ก.ย. 67	2142	เงินเดือน-ข้าราชการ จ่ายตรง				270.67	426,137.11
20 ก.ย. 67	2187	ค่าเช่าบ้าน-ลูกจ้างชั่วคราวประเทศ				56,000.00	370,137.11
20 ก.ย. 67	2188	เงินประจำตำแหน่งนายกสภา				12,500.00	357,637.11
20 ก.ย. 67	2189	เงินประจำตำแหน่งผู้บริหาร-ไม่เป็นชรก.				341,600.00	16,037.11
23 ก.ย. 67	2151	เงินเดือน-ข้าราชการ จ่ายตรง				13,983.51	2,053.60
23 ก.ย. 67	2153	เงินเดือน-ลูกจ้างประจำ จ่ายตรง				2,053.60	- 0.00
รวมเดือนนี้			- 3,881,929.18	-	-	461,657.78	
รวมทั้งตั้งแต่ต้นปี			5,432,070.82	-	-	5,432,070.82	-

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ

งาน รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ (23034140004004100001)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบเงินอุดหนุน (เงินประจำตำแหน่งวิชาการพนักงานมหาวิทยาลัย)

ประจำเดือน กันยายน 2567

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ

งาน รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ (23034140004004100002)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าตอบแทนพนักงานมหาวิทยาลัย)

ประจำเดือน กันยายน 2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา					25,102,047.00
10 ก.ย. 67	2194	เงินเดือน-พนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ				9,655,760.00	15,446,287.00
10 ก.ย. 67	2195	เงินเดือน-พนักงานมหาวิทยาลัยสายสนับสนุน				4,137,050.00	11,309,237.00
10 ก.ย. 67	2198	สมทบประกันสังคม-พนักงานมหาวิทยาลัย				276,000.00	11,033,237.00
10 ก.ย. 67	2199	สมทกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ เดือนกันยายน 2567				392,310.00	10,640,927.00
11 ก.ย. 67	2200	เงินสวัสดิการยัดหยุน เดือนสิงหาคม 2567				737,738.00	9,903,189.00
17 ก.ย. 67	2347	เงินสวัสดิการยัดหยุน เดือนสิงหาคม 2567				518,220.00	9,384,969.00
รวมเดือนนี้			-	-	-	15,717,078.00	
รวมตั้งแต่ต้นปี			195,481,100.00	-	-	186,096,131.00	9,384,969.00

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ

งาน รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ (23034140004004100003)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบเงินอุดหนุน (ตกเบิกเงินประจำตำแหน่งวิชาชีพเฉพาะพนักงานมหาวิทยาลัย)

ประจำเดือน กันยายน 2567

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ

งาน รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ (23034140004004100004)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบเงินอุดหนุน (เงินประจำตำแหน่งวิชาชีพเฉพาะพนักงานมหาวิทยาลัย)

ประจำเดือน กันยายน 2567

[illegible]

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา					-
		ปรับปรุงกันไว้เบิก ขบ.		3,009,090.00			3,009,090.00
27 ก.ย. 67	2448	ครุภัณฑ์ กล้องจุลทรรศน์ ชนิด 2 ตา				549,500.00	2,459,590.00
27 ก.ย. 67	2457	ครุภัณฑ์ ออสซิลโลสโคป				529,650.00	1,929,940.00
27 ก.ย. 67	2458	ครุภัณฑ์ ชุดฝึกอิเล็กทรอนิกส์พื้นฐาน				673,500.00	1,256,440.00
18 ก.ย. 67	2371	ครุภัณฑ์ จุดทดลองคลื่นไมโครเวฟเชิงวิศวกรรมควบคู่กับเครื่องมือวัดสัญญาณ				248,240.00	1,008,200.00
27 ก.ย. 67	2447	ครุภัณฑ์ เครื่องแหล่งจ่ายไฟ (AC/DC Power Supply)				344,000.00	664,200.00
30 ก.ย. 67	2461	ครุภัณฑ์ เครื่องวัดปริมาณฝุ่นในอากาศ				299,000.00	365,200.00
		กันไว้เบิกเหลื่อมปี 2567			365,200.00		-
รวมเดือนนี้			-	3,009,090.00	365,200.00	2,643,890.00	
รวมทั้งตั้งแต่ต้นปี			3,019,790.00	6,103,570.00	6,468,770.00	2,654,590.00	-

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจํางวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา					236,452.30
		โอนเงินเป็นค่าสาธารณูปโภคด้านสังคม	- 107.00				236,345.30
2 ก.ย. 67	2086	ค่าจ้างพิมพ์เอกสาร				3,000.00	233,345.30
2 ก.ย. 67	2087	ค่าวิทยากร,อาหาร,อาหารว่าง				14,200.00	219,145.30
3 ก.ย. 67	2105	ค่าวัสดุ				2,557.30	216,588.00
5 ก.ย. 67	2171	ค่าวัสดุ				10,000.00	206,588.00
9 ก.ย. 67	2230	ค่าทำเล่มเอกสาร				11,500.00	195,088.00
9 ก.ย. 67	2231	ค่าวัสดุ สำนักงาน				3,000.00	192,088.00
9 ก.ย. 67	2234	ค่าจ้างพิมพ์เอกสาร				3,000.00	189,088.00
9 ก.ย. 67	2235	ค่าวิทยากร				1,800.00	187,288.00
11 ก.ย. 67	2276	ค่าซ่อมตู้แช่				17,227.00	170,061.00
12 ก.ย. 67	2290	ค่าวัสดุ แก๊ซ,การเรียนการสอนฯ				9,580.00	160,481.00
12 ก.ย. 67	2295	ค่าทำเล่มหลักสูตรฯ				8,625.00	151,856.00
12 ก.ย. 67	2296	ค่าวัสดุ ดลับหมึก				3,000.00	148,856.00
13 ก.ย. 67	2318	ค่าวัสดุ การเรียนการสอน				8,000.00	140,856.00
17 ก.ย. 67	2348	ค่าวัสดุ				14,170.00	126,686.00
17 ก.ย. 67	2353	ค่าวัสดุ				500.00	126,186.00
18 ก.ย. 67	2367	ค่าซ่อมเครือ Distillaiton				9,737.00	116,449.00
18 ก.ย. 67	2368	ค่าซ่อมเครื่อง Scrubber				55,426.00	61,023.00
18 ก.ย. 67	2369	ค่าซ่อมเครื่อง Digestion				25,573.00	35,450.00
23 ก.ย. 67	2399	ค่าอาหาร,อาหารว่าง				5,450.00	30,000.00
23 ก.ย. 67	บช.023	รับงบฯ - ฎีกา 1211/67 ค่าวัสดุ ค่าเอกสาร เนื่องจากรีดงบประมาณปี				30,000.00	0.00
รวมเดือนนี้			- 107.00	-	-	236,345.30	
รวมตั้งแต่ต้นปี			1,328,893.00	-	-	1,328,893.00	-

[illegible]

แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน กันยายน 2567

[illegible]

แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน กันยายน 2567

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ประจำเดือน กันยายน 2567

[illegible]

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา					52,390.20
		โอนเงินเป็นค่าสาธารณูปโภคด้านสังคม	- 115,550.20				- 63,160.00
25 ก.ย. 67	บช.024	ปรับปรุง - บข. 035/67 ลูกหนี้ในใบโน้ตบรรพณ เนื่องจากหนี้สูญประมาณคิด				- 27,880.00	- 35,280.00
25 ก.ย. 67	บช.025	ปรับปรุง - ฎีกา 0036/67 ค่าวิทยากร เนื่องจากกรั้ส่งงบประมาณผิด				- 14,400.00	- 20,880.00
25 ก.ย. 67	บช.026	ปรับปรุง - ฎีกา 0039/67 ค่าวัสดุ อบรม เนื่องจากกรั้ส่งงบประมาณผิด				- 7,200.00	- 13,680.00
25 ก.ย. 67	บช.027	ปรับปรุง - ฎีกา 0130/67 ค่าวัสดุ เนื่องจากกรั้ส่งงบประมาณผิด				- 1,500.00	- 12,180.00
26 ก.ย. 67	บช.028	ปรับปรุง - ฎีกา 0130/67 ค่าจ้างเหมารถ เนื่องจากกรั้ส่งงบประมาณผิด				- 1,200.00	- 10,980.00
26 ก.ย. 67	บช.029	ปรับปรุง - ฎีกา 0144/67 ค่าวัสดุ อบรม เนื่องจากกรั้ส่งงบประมาณผิด				- 2,800.00	- 8,180.00
26 ก.ย. 67	บช.030	ปรับปรุง - ฎีกา 0152/67 ค่าอาหาร,อาหารว่าง เนื่องจากกรั้ส่งงบประมาณผิด				- 9,100.00	920.00
26 ก.ย. 67	บช.031	ปรับปรุง - ฎีกา 0215/67 ค่าวัสดุ ถ่ายเอกสาร เนื่องจากรั้ส่งงบประมาณผิด				- 200.00	1,120.00
26 ก.ย. 67	บช.032	ปรับปรุง - ฎีกา 0259/67 ค่าวัสดุ อบรม เนื่องจากกรั้ส่งงบประมาณผิด				- 1,750.00	2,870.00
26 ก.ย. 67	บช.033	ปรับปรุง - ฎีกา 0270/67 ค่าวัสดุ อบรม เนื่องจากกรั้ส่งงบประมาณผิด				- 1,030.00	3,900.00
26 ก.ย. 67	บช.034	ปรับปรุง - ฎีกา 0337/67 ค่าวัสดุ อบรม เนื่องจากกรั้ส่งงบประมาณผิด				- 15,000.00	18,900.00
26 ก.ย. 67	บช.035	ปรับปรุง - ฎีกา 0339/67 ค่าวัสดุ จัดกิจกรรม เนื่องจากกรั้ส่งงบประมาณผิด				- 25,500.00	44,400.00
26 ก.ย. 67	บช.036	ปรับปรุง - ฎีกา 0732/67 ค่าวัสดุ เนื่องจากกรั้ส่งงบประมาณผิด				- 3,600.00	48,000.00
5 ก.ย. 67	2162	ค่าวัสดุ ถ่ายเอกสาร				5,000.00	43,000.00
5 ก.ย. 67	2163	ค่าวัสดุ ถ่ายเอกสาร				5,000.00	38,000.00
5 ก.ย. 67	2165	ค่าวัสดุ ถ่ายเอกสาร				5,000.00	33,000.00
5 ก.ย. 67	2166	ค่าวัสดุ ถ่ายเอกสาร				5,000.00	28,000.00
11 ก.ย. 67	2266	ค่าวัสดุ ถ่ายเอกสาร				5,000.00	23,000.00
23 ก.ย. 67	2398	ค่าวิทยากร				18,000.00	5,000.00
25 ก.ย. 67	2426	ค่าจ้างทำป้ายไวนิล				5,000.00	- 0.00
รวมเดือนนี้			- 115,550.20	-	-	- 63,160.00	
รวมตั้งแต่ต้นปี			1,539,649.80	22,700.00	22,700.00	1,539,649.80	-

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม

โครงการ : โครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น (23034350005004100001)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าใช้จ่ายโครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น)

ประจำเดือน กันยายน 2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา					8,562,719.18
2 ก.ย. 67	2088	ค่าตอบแทนนักศึกษาช่วยงาน				3,000.00	8,559,719.18
2 ก.ย. 67	2089	ค่าวิทยากร,อาหาร,อาหารว่าง				99,300.00	8,460,419.18
2 ก.ย. 67	2090	ค่าจ้างเหมารถ				16,500.00	8,443,919.18
2 ก.ย. 67	2091	ค่าวัสดุ อุปกรณ์				36,140.00	8,407,779.18
2 ก.ย. 67	2092	ค่าทำเอกสาร,ออกแบบ,วิเคราะห์ ฯ				24,300.00	8,383,479.18
2 ก.ย. 67	2093	คชจ.ไปราชการ				720.00	8,382,759.18
2 ก.ย. 67	2093	คชจ.ไปราชการ				1,500.00	8,381,259.18
2 ก.ย. 67	2093	คชจ.ไปราชการ				500.00	8,380,759.18
2 ก.ย. 67	2094	ค่าวิทยากร,อาหาร,อาหารว่าง				11,940.00	8,368,819.18
3 ก.ย. 67	2096	ค่าวัสดุ				2,470.80	8,366,348.38
3 ก.ย. 67	2097	ค่าวัสดุ อุปกรณ์				7,275.00	8,359,073.38
3 ก.ย. 67	2098	ค่าวัสดุ				30,000.00	8,329,073.38
3 ก.ย. 67	2099	ค่าวัสดุ				19,670.00	8,309,403.38
3 ก.ย. 67	2100	ค่าวัสดุ				5,735.00	8,303,668.38
3 ก.ย. 67	2101	ค่าวัสดุ				6,325.00	8,297,343.38
3 ก.ย. 67	2102	ค่าวัสดุ				29,565.00	8,267,778.38
3 ก.ย. 67	2103	ค่าจ้างทำป้ายฯ				9,330.00	8,258,448.38
3 ก.ย. 67	2104	ค่าวิทยากร,อาหาร,อาหารว่าง				34,000.00	8,224,448.38
3 ก.ย. 67	2127	ค่าวัสดุ สื่อการเรียนรู้อุปกรณ์พัฒนาทักษะภาษาอังกฤษ ศูนย์ภาษาฯ				314,400.00	7,910,048.38
5 ก.ย. 67	2155	ค่าบริการหนังสืออิเล็กทรอนิกส์				18,121.00	7,891,927.38
5 ก.ย. 67	2156	ค่าบริการหนังสืออิเล็กทรอนิกส์				80,300.00	7,811,627.38
5 ก.ย. 67	2157	ค่าบริการหนังสืออิเล็กทรอนิกส์				96,000.00	7,715,627.38
5 ก.ย. 67	2158	ค่าวัสดุ หนังสือตำราวิชาการฯ				33,642.05	7,681,985.33
5 ก.ย. 67	2159	ค่าบริการหนังสืออิเล็กทรอนิกส์				26,476.00	7,655,509.33
5 ก.ย. 67	2160	ค่าบริการหนังสืออิเล็กทรอนิกส์				25,103.00	7,630,406.33
5 ก.ย. 67	2161	ค่าซ่อม/ล้างเครื่องปรับอากาศ				7,200.00	7,623,206.33
5 ก.ย. 67	2167	ค่าจัดทำเล่มเอกสารประกอบการอบรม				5,000.00	7,618,206.33
5 ก.ย. 67	2168	ค่าวัสดุ คอมพิวเตอร์				44,460.64	7,573,745.69
5 ก.ย. 67	2169	ค่าซ่อมแซมระแนงชายคาหลังคา				59,900.00	7,513,845.69
5 ก.ย. 67	2170	ค่าวัสดุ วิทยาศาสตร์				22,155.00	7,491,690.69
5 ก.ย. 67	2172	ค่าบริการสอบเทียบ				19,795.00	7,471,895.69
5 ก.ย. 67	2173	ค่าบริการสอบเทียบเครื่องมือฯ				6,955.00	7,464,940.69
5 ก.ย. 67	2174	ค่าจ้างวิเคราะห์ข้อมูล				5,778.00	7,459,162.69
5 ก.ย. 67	2175	ค่าวัสดุ วิทยาศาสตร์				20,000.00	7,439,162.69
ยอดยกไป			-	-	-	1,123,556.49	

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม

โครงการ : โครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น (23034350005004100001)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าใช้จ่ายโครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น)

ประจำเดือน กันยายน 2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา	-	-	-	1,123,556.49	7,439,162.69
5 ก.ย. 67	2176	ค่าวัสดุ วิทยาศาสตร์				6,141.80	7,433,020.89
5 ก.ย. 67	2178	ค่าวัสดุ อบรม				8,000.00	7,425,020.89
5 ก.ย. 67	2179	ค่าวัสดุ				30,000.00	7,395,020.89
5 ก.ย. 67	2180	ค่าวัสดุ				15,000.00	7,380,020.89
5 ก.ย. 67	2181	ค่าวัสดุ				16,885.00	7,363,135.89
5 ก.ย. 67	2182	ค่าวัสดุ				5,000.00	7,358,135.89
5 ก.ย. 67	2183	ค่าวัสดุ ในการทำหนังสือ				15,110.00	7,343,025.89
9 ก.ย. 67	2221	ค่าวัสดุ				22,700.00	7,320,325.89
9 ก.ย. 67	2222	ค่าวัสดุ สำนักงาน				3,000.00	7,317,325.89
9 ก.ย. 67	2223	ค่าวัสดุ				2,439.60	7,314,886.29
9 ก.ย. 67	2224	ค่าวัสดุ				1,444.50	7,313,441.79
9 ก.ย. 67	2225	ค่าวัสดุ โบว์ชัวร์				4,280.00	7,309,161.79
9 ก.ย. 67	2226	ค่าวัสดุ				8,000.00	7,301,161.79
9 ก.ย. 67	2227	ค่าจ้างทำสื่อ,ทำโลโก้,ทำเล่ม				32,243.40	7,268,918.39
9 ก.ย. 67	2228	ค่าจ้างทำตรา,หม่อมเตรียมวัตถุดิบ				30,000.00	7,238,918.39
9 ก.ย. 67	2232	ค่าซ่อมแซม&บำรุงรักษา				7,584.50	7,231,333.89
9 ก.ย. 67	2233	ค่าวัสดุ วิทยาศาสตร์				3,000.00	7,228,333.89
9 ก.ย. 67	2236	ค่าตอบแทนผู้ประเมินบทความ				12,000.00	7,216,333.89
9 ก.ย. 67	2237	ค่าวิเคราะห์ข้อมูล,ออกแบบฯ				35,400.00	7,180,933.89
9 ก.ย. 67	2238	ค่าจ้างเหมารถ				37,000.00	7,143,933.89
9 ก.ย. 67	2239	ค่าวัสดุ				47,252.80	7,096,681.09
9 ก.ย. 67	2240	ค่าวิทยากร,อาหาร,อาหารว่าง				52,800.00	7,043,881.09
9 ก.ย. 67	2241	ค่าวิทยากร,อาหาร,อาหารว่าง,ที่พักวิทยากร				61,290.00	6,982,591.09
9 ก.ย. 67	2242	ค่าวิทยากร,อาหาร,อาหารว่าง				99,700.00	6,882,891.09
10 ก.ย. 67	2244	ค่าบริการ Cloud service				73,110.96	6,809,780.13
11 ก.ย. 67	2265	ค่าสิ่งพิมพ์ต่อเนื่อง วารสารต่างประเทศ				18,005.00	6,791,775.13
11 ก.ย. 67	2267	ค่าจ้างทำเอกสารประกอบการอบรมฯ				5,000.00	6,786,775.13
11 ก.ย. 67	2269	ค่าวัสดุ อบรม				15,300.00	6,771,475.13
11 ก.ย. 67	2270	ค่าวัสดุ บรรจุภัณฑ์				19,980.00	6,751,495.13
11 ก.ย. 67	2271	ค่าจ้างเหมาจัดทำคลิปวิดีโอ				20,000.00	6,731,495.13
11 ก.ย. 67	2272	ค่าวัสดุ				9,600.00	6,721,895.13
11 ก.ย. 67	2273	ค่าวัสดุ				5,670.00	6,716,225.13
11 ก.ย. 67	2274	ค่าบริการบำรุงลิฟต์ เดือน ก.ค.67				5,992.00	6,710,233.13
11 ก.ย. 67	2275	ค่าวัสดุ สำนักงาน				10,700.00	6,699,533.13
		ยอดยกไป	-	-	-	1,863,186.05	

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม

โครงการ : โครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น (23034350005004100001)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าใช้จ่ายโครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น)

ประจำเดือน กันยายน 2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา	-	-	-	1,863,186.05	6,699,533.13
11 ก.ย. 67	2277	ค่าวัสดุ อบรม				6,600.00	6,692,933.13
11 ก.ย. 67	2278	ค่าวัสดุ อบรม				8,320.00	6,684,613.13
12 ก.ย. 67	2286	คชจ.ไปราชการ				2,500.00	6,682,113.13
12 ก.ย. 67	2287	ค่าวิทยากร,อาหาร,อาหารว่าง				36,000.00	6,646,113.13
12 ก.ย. 67	2288	ค่าจ้างออกแบบ,วิเคราะห์ข้อมูล				29,720.00	6,616,393.13
12 ก.ย. 67	2289	ค่าวัสดุ				30,000.00	6,586,393.13
12 ก.ย. 67	2291	ค่าวิทยากร,อาหาร,อาหารว่าง				43,450.00	6,542,943.13
12 ก.ย. 67	2292	ค่าจ้างเหมารถ				29,000.00	6,513,943.13
12 ก.ย. 67	2293	ค่าจ้างเหมาวิเคราะห์ข้อมูล				3,000.00	6,510,943.13
12 ก.ย. 67	2294	ค่าบำรุงรถ				500.00	6,510,443.13
12 ก.ย. 67	2298	ค่าวัสดุ				24,200.00	6,486,243.13
12 ก.ย. 67	2299	ค่าวัสดุ				4,000.00	6,482,243.13
12 ก.ย. 67	2300	ค่าวัสดุ				8,415.00	6,473,828.13
12 ก.ย. 67	2301	ค่าวัสดุ				3,852.00	6,469,976.13
12 ก.ย. 67	2302	ค่าทำคู่มือ,เหมาวิเคราะห์,เก็บข้อมูล				39,000.00	6,430,976.13
13 ก.ย. 67	2304	ค่าวัสดุ อบรม				14,600.00	6,416,376.13
13 ก.ย. 67	2305	ค่าวัสดุ วิทยาศาสตร์				32,060.00	6,384,316.13
13 ก.ย. 67	2306	ค่าวัสดุ วิทยาศาสตร์				28,000.00	6,356,316.13
13 ก.ย. 67	2307	ค่าวัสดุ วิทยาศาสตร์				20,530.00	6,335,786.13
13 ก.ย. 67	2308	ค่าวัสดุ วิทยาศาสตร์				28,810.00	6,306,976.13
13 ก.ย. 67	2309	ค่าวัสดุ อบรม				37,298.00	6,269,678.13
13 ก.ย. 67	2310	ค่าวัสดุ อบรม				6,000.00	6,263,678.13
13 ก.ย. 67	2311	ค่าวัสดุ วิทยาศาสตร์				13,601.01	6,250,077.12
13 ก.ย. 67	2312	ค่าวัสดุ วิทยาศาสตร์				48,823.30	6,201,253.82
13 ก.ย. 67	2313	ค่าวัสดุ คอมพิวเตอร์				23,500.00	6,177,753.82
13 ก.ย. 67	2314	ค่าซ่อมเครื่องกรองน้ำ 2 รายการ				10,165.00	6,167,588.82
13 ก.ย. 67	2315	ค่าวัสดุ การเรียนการสอน				7,386.00	6,160,202.82
13 ก.ย. 67	2316	ค่าวัสดุ วิทยาศาสตร์				14,273.80	6,145,929.02
13 ก.ย. 67	2317	ค่าจัดทำรูปเล่มวารสารฯ				10,000.00	6,135,929.02
13 ก.ย. 67	2319	ค่าวัสดุ วิทยาศาสตร์				26,049.15	6,109,879.87
13 ก.ย. 67	2320	ค่าวัสดุ สำนักงาน				29,200.00	6,080,679.87
16 ก.ย. 67	2330	ค่าวัสดุ				8,000.00	6,072,679.87
16 ก.ย. 67	2331	ค่าซ่อมเครื่องปรับอากาศ				14,873.00	6,057,806.87
16 ก.ย. 67	2332	ค่าซ่อม/เปลี่ยนอะไหล่เครื่องปรับอากาศ				56,710.00	6,001,096.87
		ยอดยกไป	-	-	-	2,561,622.31	

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม

โครงการ : โครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น (23034350005004100001)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าใช้จ่ายโครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น)

ประจำเดือน กันยายน 2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา	-	-	-	2,561,622.31	6,001,096.87
16 ก.ย. 67	2333	ค่าวัสดุ อบรม				5,400.00	5,995,696.87
16 ก.ย. 67	2334	ค่าวัสดุ สำนักงาน				7,900.00	5,987,796.87
16 ก.ย. 67	2335	ค่าวัสดุ				5,600.00	5,982,196.87
16 ก.ย. 67	2336	ค่าวัสดุ สำนักงาน				12,700.00	5,969,496.87
16 ก.ย. 67	2337	ค่าบริการสอบเทียบเครื่องมือฯ				26,001.00	5,943,495.87
17 ก.ย. 67	2349	ค่าจัดทำแบบสอบถาม,จ้างเหมา,ออกแบบฯ				13,710.00	5,929,785.87
17 ก.ย. 67	2350	ค่าจ้างเหมารถ				15,000.00	5,914,785.87
17 ก.ย. 67	2351	ค่าวัสดุ				15,980.00	5,898,805.87
17 ก.ย. 67	2352	ค่าวิทยากร,อาหาร,อาหารว่าง				100,800.00	5,798,005.87
17 ก.ย. 67	2354	ค่าจ้างซ่อมหัว โพรบ				3,745.00	5,794,260.87
18 ก.ย. 67	2365	ค่าวัสดุ อบรม				28,251.00	5,766,009.87
18 ก.ย. 67	2366	ค่าวัสดุ ปรับปรุงดินเปรี้ยว				9,747.70	5,756,262.17
18 ก.ย. 67	2370	ค่าวัสดุ ปรับปรุงดินเปรี้ยว				16,435.20	5,739,826.97
19 ก.ย. 67	2372	ค่าบริการบำรุงลิฟต์ เดือน ส.ค. 2567				5,992.00	5,733,834.97
19 ก.ย. 67	2373	ค่าวัสดุ อบรม				17,590.80	5,716,244.17
19 ก.ย. 67	2374	ค่าวัสดุ ปรับปรุงดินเปรี้ยว				20,116.00	5,696,128.17
19 ก.ย. 67	2375	ค่าวัสดุ คอมพิวเตอร์				6,594.41	5,689,533.76
19 ก.ย. 67	2376	ค่าวัสดุ ปรับปรุงดินเปรี้ยว				12,551.10	5,676,982.66
23 ก.ย. 67	2394	ค่าวิทยากร,อาหาร,อาหารว่าง				45,050.00	5,631,932.66
23 ก.ย. 67	2395	ค่าวัสดุ				1,686.00	5,630,246.66
23 ก.ย. 67	2396	ค่าจ้างออกแบบ,ปรับปรุงสภาพแวดล้อม,วิเคราะห์ข้อมูลฯ				67,700.00	5,562,546.66
23 ก.ย. 67	2397	ค่าจ้างเหมารถ				15,000.00	5,547,546.66
23 ก.ย. 67	2400	ค่าวัสดุ				3,325.00	5,544,221.66
25 ก.ย. 67	2407	ค่าบำรุงรักษาลิฟต์ งวด 1				24,503.00	5,519,718.66
25 ก.ย. 67	2408	ค่าบำรุงรักษาลิฟต์ งวด 2 เม.ย.-ก.ย.				14,980.00	5,504,738.66
25 ก.ย. 67	2410	ค่าจ้างเหมารถ				30,000.00	5,474,738.66
25 ก.ย. 67	2411	ค่าจ้างเหมารถ				5,600.00	5,469,138.66
25 ก.ย. 67	2412	ค่าวัสดุ				12,400.00	5,456,738.66
25 ก.ย. 67	2413	ค่าจ้างเหมาทำระบบไฟส่องสว่าง				91,000.00	5,365,738.66
25 ก.ย. 67	2414	ค่าจ้างทำวิดีโอผลิตภัณฑ์จักสานผักตบ				20,000.00	5,345,738.66
25 ก.ย. 67	2415	ค่าจ้างออกแบบและพัฒนาแหล่งเรียนรู้ฯ				95,000.00	5,250,738.66
25 ก.ย. 67	2416	ค่าจ้างบริการถ่ายทำวิดีโอ				12,000.00	5,238,738.66
25 ก.ย. 67	2417	ค่าจ้างทำสื่อประชาสัมพันธ์				10,000.00	5,228,738.66
25 ก.ย. 67	2418	ค่าจ้างทำวิดีโอ				15,000.00	5,213,738.66
		ยอดยกไป	-	-	-	3,348,980.52	

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม

โครงการ : โครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น (23034350005004100001)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าใช้จ่ายโครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น)

ประจำเดือน กันยายน 2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา	-	-	-	3,348,980.52	5,213,738.66
25 ก.ย. 67	2419	ค่าจ้างถ่ายทำวิดีโอ				20,000.00	5,193,738.66
25 ก.ย. 67	2420	ค่าจ้างทำเว็บไซต์				20,000.00	5,173,738.66
25 ก.ย. 67	2421	ค่าจ้างทำคลิปสื่อออนไลน์				20,000.00	5,153,738.66
25 ก.ย. 67	2422	ค่าจ้างทำวิดีโอประชาสัมพันธ์				10,000.00	5,143,738.66
25 ก.ย. 67	2423	ค่าจ้างทำสื่อประชาสัมพันธ์				10,000.00	5,133,738.66
25 ก.ย. 67	2424	ค่าวัสดุ บรรจุภัณฑ์				15,000.00	5,118,738.66
25 ก.ย. 67	2425	ค่าจ้างทำตราสินค้า				9,600.00	5,109,138.66
25 ก.ย. 67	2427	ค่าอาหาร,อาหารว่าง				700.00	5,108,438.66
25 ก.ย. 67	2428	ค่าทำเล่ม,จ้างเหมารถฯ				6,000.00	5,102,438.66
25 ก.ย. 67	2429	ค่าวัสดุ				8,544.00	5,093,894.66
25 ก.ย. 67	2430	ค่าจ้างวิเคราะห์ข้อมูลฯ				10,000.00	5,083,894.66
25 ก.ย. 67	2431	ค่าจ้างออกแบบและจัดสร้างภูมิประติมากรรม				50,000.00	5,033,894.66
25 ก.ย. 67	2432	ค่าจ้างจัดทำเล่มเอกสาร				36,000.00	4,997,894.66
25 ก.ย. 67	2433	ค่าวัสดุ ประกอบนิทรรศการฯ				80,000.00	4,917,894.66
9 ก.ย. 67	บข.1290	นายจิรทัต น้อยดี				2,230.00	4,915,664.66
9 ก.ย. 67	บข.1291	นางสาวสุจิตรา งามบุญปลอด				68,600.00	4,847,064.66
25 ก.ย. 67	บข.024	ปรับปรุง - บข. 035/67 จ้างเขียนต้นแบบแผนผัง เพื่อจัดทำผังประมาณการ				27,880.00	4,819,184.66
25 ก.ย. 67	บข.025	ปรับปรุง - ฎีกา 0036/67 ค่าวิทยากร เนื่องจากโรงเรียนงบประมาณเกิด				14,400.00	4,804,784.66
25 ก.ย. 67	บข.026	ปรับปรุง - ฎีกา 0039/67 ค่าวัสดุ อบรม เนื่องจากโรงเรียนงบประมาณเกิด				7,200.00	4,797,584.66
25 ก.ย. 67	บข.027	ปรับปรุง - ฎีกา 0130/67 ค่าวัสดุ เนื่องจากโรงเรียนงบประมาณเกิด				1,500.00	4,796,084.66
26 ก.ย. 67	2435	ค่าจ้างนัดดนตรี ,จ้างวิเคราะห์ข้อมูล ฯ				59,000.00	4,737,084.66
26 ก.ย. 67	2439	ค่าจ้างวิเคราะห์ข้อมูลฯ				30,000.00	4,707,084.66
27 ก.ย. 67	2449	ค่าจ้างจัดทำป้าย				11,250.00	4,695,834.66
27 ก.ย. 67	2450	ค่าจ้างทำข้อมูลออกแบบกราฟฟิกา				70,000.00	4,625,834.66
27 ก.ย. 67	2451	ค่าจ้างออกแบบและพัฒนาสื่อเทคภายในวัดฯ				80,000.00	4,545,834.66
27 ก.ย. 67	2452	ค่าจ้างเหมาออกแบบOผลิตภัณฑ์ จุฬาลงกรณ์				96,600.00	4,449,234.66
27 ก.ย. 67	2453	ค่าจ้างทำตราสินค้า				15,000.00	4,434,234.66
27 ก.ย. 67	2454	ค่าจ้างทำคลิปวิดีโอ				15,000.00	4,419,234.66
27 ก.ย. 67	2455	ค่าจ้างเหมาทำคอนเทนต์				20,000.00	4,399,234.66
27 ก.ย. 67	2456	ค่าจ้างทำสื่อประชาสัมพันธ์ ผ่านเฟซบุ๊ก				10,000.00	4,389,234.66
30 ก.ย. 67	2459	ค่าจ้างทำตราสินค้า				11,900.00	4,377,334.66
30 ก.ย. 67	2460	ค่าบำรุงรักษาลิฟต์ เดือน ก.ย.2567				5,992.00	4,371,342.66
26 ก.ย. 67	บข.028	ปรับปรุง - ฎีกา 0130/67 ค่าจ้างเหมารถ เนื่องจากโรงเรียนงบประมาณเกิด				1,200.00	4,370,142.66
26 ก.ย. 67	บข.029	ปรับปรุง - ฎีกา 0144/67 ค่าวัสดุ อบรม เนื่องจากโรงเรียนงบประมาณเกิด				2,800.00	4,367,342.66
		ยอดยกไป	-	-	-	4,195,376.52	

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม

โครงการ : โครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น (23034350005004100001)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าใช้จ่ายโครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น)

ประจำเดือน กันยายน 2567

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา

โครงการ : โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (23034420012004100001) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่างบหนังสือเรียน)

ประจำเดือน กันยายน 2567

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา

โครงการ : โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (23034420012004100002) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าอุปกรณ์การเรียน)

ประจำเดือน กันยายน 2567

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา

โครงการ : โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (23034420012004100003) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าเครื่องแบบนักเรียน)

ประจำเดือน กันยายน 2567

[illegible]

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา

โครงการ : โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (23034420012004100005) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน)

ประจำเดือน กันยายน 2567

[illegible]